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Departamento: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: ARIZA QUINTANA, ALFONSO

Docente: ARREBOLA PEREZ, RAFAEL FABIAN

Docente: BALLESTEROS GOMEZ, JOAQUIN

Docente: BANDERA RUBIO, ANTONIO JESUS

Docente: BANDERA RUBIO, JUAN PEDRO

Docente: CALDERON ALMENDROS, JULIAN

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

09:00
16:30

09:00
16:00

09:00
09:00
17:00
09:00

11:30
09:30

11:30
11:00

08:30
11:30

14:00
17:30

13:00
18:00

10:30
10:30
18:30
10:30

13:30
13:30

14:00
14:30

11:30
14:30

1.2.34  TEL
0.526-L Despacho EPS

1.2.34  TEL
1.2.34  TEL

1.2.38  TEL
1.2.38  TEL
1.2.38  TEL
1.2.38  TEL

1.2.28  TEL
1.2.28  TEL

0.526-L Despacho EPS
1.2.28  TEL

1.2.28  TEL
1.2.28  TEL

Lunes
Viernes

Lunes
Lunes

Lunes
Martes
Martes
Viernes

Lunes
Viernes

Miércoles
Jueves

Lunes
Jueves

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 60 Horas

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 0

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 0

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Sector: COLABORADORES DOCENTES

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: CALDERON ALMENDROS, JULIAN

Docente: CANO GARCIA, JOSE MANUEL

Docente: CASILARI PEREZ, EDUARDO

Docente: COSLADO ARISTIZABAL, FRANCISCO JOSE

Docente: DIAZ ESTRELLA, ANTONIO

Docente: GARCIA BERDONES, CARMEN

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Todo el curso

Todo el curso

Todo el curso

08:00
11:30
11:30
13:30

11:30
08:30

12:00
16:30
12:00

11:00
11:30

09:30
11:30

11:00
11:00

10:00
13:00
13:30
14:30

14:30
11:30

13:30
19:30
13:30

14:00
14:30

13:30
13:30

14:00
14:00

3.059.D Despacho EPS
3.059.D Despacho EPS
3.059.D Despacho EPS
3.059.D Despacho EPS

0.526-L Despacho EPS
0.526-L Despacho EPS

1.2.46  TEL
1.2.46  TEL
1.2.46  TEL

1.2.36  TEL
1.2.36  TEL

1.2.29  TEL
1.2.29  TEL

1.2.38  TEL
1.2.38  TEL

Lunes
Lunes
Miércoles
Miércoles

Lunes
Martes

Lunes
Martes
Viernes

Lunes
Viernes

Martes
Jueves

Miércoles
Viernes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6,5

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: GARCIA BERDONES, CARMEN

Docente: GARCIA LAGOS, FRANCISCO

Docente: GARCIA LOPERA, ALFREDO

Docente: GONZALEZ CAÑETE, FRANCISCO JAVIER

Docente: GONZALEZ GARCIA, MARTIN

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

11:30

15:00
15:00
15:00

15:00

09:30
16:30
12:00

15:30
09:00
13:30

11:30
08:30
09:30

11:30
09:30
09:30

09:30
09:30
11:00

14:00

15:30
17:30
15:30

18:30

11:30
18:30
14:00

18:00
11:30
14:30

14:30
09:30
11:30

13:30
11:30
11:30

11:30
11:30
13:00

1.2.44.bis  TEL

1.2.44.bis  TEL
1.2.44.bis  TEL
1.2.44.bis  TEL

1.2.44.bis  TEL

1.2.37.bis  TEL
1.2.37.bis  TEL
1.2.37.bis  TEL

1.2.32  TEL
1.2.32  TEL

1.2.32  TEL

1.2.32  TEL

1.2.46  TEL
1.2.46  TEL
1.2.46  TEL

1.2.46  TEL
3.046.D Despacho EPS
3.046.D Despacho EPS

Viernes

Lunes
Martes
Miércoles

Jueves

Lunes
Martes
Viernes

Lunes
Miércoles
Miércoles

Miércoles
Viernes
Viernes

Lunes
Martes
Viernes

Lunes
Martes
Miércoles

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Virtual

Presencial
Virtual
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: GONZALEZ GARCIA, MARTIN

Docente: GONZALEZ PARADA, EVA

Docente: HEREDIA LARRUBIA, JUAN RAMON

Docente: HERRERO REDER, IGNACIO ALEJANDRO

Docente: JOYA CAPARROS, GONZALO

Desde

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Día

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Todo el curso

Primer cuatrimestre

11:30
16:30
11:30

11:30
11:30

11:30
11:30

10:00
10:00

10:00
11:30
15:00

11:30
11:30

12:00
18:30

16:30

13:30
18:30
13:30

14:30
14:30

14:30
14:30

13:00
13:00

13:00
13:00
16:30

14:30
14:30

14:00
20:30

18:30

1.2.27.BIS  TEL
1.2.27.BIS  TEL
1.2.27.BIS  TEL

1.2.29 bis  TEL
1.2.29 bis  TEL

1.2.29 bis  TEL
1.2.29 bis  TEL

3.052.D  IND
3.052.D  IND

3.052.D  IND
3.052.D  IND
3.052.D  IND

1.2.26  TEL
1.2.26  TEL

1.2.37.bis  TEL

1.530.L Despacho EPS

Martes
Martes
Miércoles

Martes
Jueves

Lunes
Viernes

Martes
Miércoles

Martes
Miércoles
Miércoles

Lunes
Viernes

Martes
Jueves

Lunes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 4

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Virtual

Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: JOYA CAPARROS, GONZALO

Docente: LUQUE GIRALDEZ, JOSE RAFAEL

Docente: MOLINA TANCO, LUIS

Docente: NAVAS BORRERO, JOSE LUIS

Docente: PEÑA MARTIN, JUAN PEDRO

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

16:30

18:00
17:00

12:00
12:00

12:00
10:00

12:00

11:00
09:00
11:00

09:30
11:00
11:00
13:00

15:30
09:00
11:30

11:00

19:30

19:30
18:30

14:00
14:00

13:00
11:00

14:00

13:00
11:00
13:00

11:30
13:00
11:30
14:30

17:30
11:00
12:30

12:00

3.046.D Despacho EPS

3.046.D Despacho EPS
3.046.D Despacho EPS

1.2.25  TEL
1.2.25  TEL

1.2.25  TEL
BBAA  TEL

1.2.25  TEL

3.058.D Despacho EPS

3.058.D Despacho EPS

3.058.D Despacho EPS
3.058.D Despacho EPS
3.058.D Despacho EPS

1.2.30  TEL
1.2.30  TEL
1.2.30  TEL

1.530.L Despacho EPS

Viernes

Martes
Jueves

Jueves
Viernes

Martes
Miércoles

Miércoles

Lunes
Jueves
Jueves

Lunes
Martes
Miércoles
Miércoles

Lunes
Miércoles
Viernes

Lunes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 3+3 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 3

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 3

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Faltan por asignar: 2 horas

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Virtual
Presencial

Virtual
Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: PEÑA MARTIN, JUAN PEDRO

Docente: PEREZ RODRIGUEZ, EDUARDO JAVIER

Docente: PONCELA GONZALEZ, ALBERTO

Docente: POZO RUZ, ANA

Docente: REYES LECUONA, ARCADIO

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

09:30

11:30
09:30

11:30
09:30
11:30

09:30

11:30

09:15

09:30
11:00
11:00
11:00
09:00

09:30
09:00
11:00

10:30

13:30
13:30

14:00
11:30
13:00

13:30

13:30

11:15

10:30
13:00
11:30
11:30
11:00

11:30
11:00
13:00

1.2.30  TEL

1.2.47  TEL
1.2.47  TEL

1.2.47  TEL
1.2.47  TEL
1.2.47  TEL

1.2.47  TEL

1.2.47  TEL

1.2.47  TEL

3.049.D  IND
3.049.D  IND
3.049.D  IND
3.049.D  IND

3.049.D  IND

3.049.D  IND

Lunes

Martes
Viernes

Lunes
Martes
Viernes

Miércoles

Martes

Martes

Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes

Miércoles
Jueves
Viernes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Virtual

Presencial
Virtual
Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: REYES LECUONA, ARCADIO

Docente: RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

Docente: ROMERO JEREZ, JUAN MANUEL

Docente: RON ANGEVIN, RICARDO

Docente: RUIZ VICTORIA, EDUARDO

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

09:30
11:00

09:00
09:00

11:00

11:30
11:30

11:30
11:30

10:30
11:30
11:30

10:00
10:00

11:30
15:30

09:00

10:30
13:30

11:00
09:30

13:30

14:30
14:30

14:30
14:30

11:30
14:00
14:00

13:00
13:00

14:30
18:30

15:00

1.2.36  TEL
1.2.36  TEL

BBAA  TEL
1.2.36  TEL

1.2.36  TEL

1.2.33  TEL
1.2.33  TEL

1.2.33  TEL
1.2.33  TEL

1.2.35  TEL
1.2.35  TEL
1.2.35  TEL

1.2.35  TEL
1.2.35  TEL

1.2.31  TEL
1.2.31  TEL

1.2.31  TEL

Jueves
Jueves

Miércoles
Jueves

Miércoles

Jueves
Viernes

Martes
Viernes

Lunes
Martes
Miércoles

Lunes
Martes

Lunes
Lunes

Lunes

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: 3+3 HORAS

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: RUIZ VICTORIA, EDUARDO

Docente: SANCHEZ PACHECO, FRANCISCO JOSE

Docente: SANDOVAL HERNANDEZ, FRANCISCO

Docente: SOTORRIO RUIZ, PEDRO JUAN

Docente: TELLEZ LABAO, CONCEPCION

Desde

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Día

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

20:00
18:00

18:00
18:00

11:30
09:30
13:00

09:30
13:00
11:30

16:00
12:00
16:00

11:00
08:00
10:00

09:00
11:00
11:30

21:00
20:00

19:00
20:00

14:30
11:00
14:30

11:00
14:30
14:30

19:00
14:00
17:00

14:00
10:00
11:00

11:00
12:00
14:30

3.046.D Despacho EPS
3.046.D Despacho EPS

3.046.D Despacho EPS
3.046.D Despacho EPS

3.050.D Despacho EPS
3.050.D Despacho EPS

3.050.D Despacho EPS

3.050.D Despacho EPS

1.2.37  TEL
1.2.37  TEL
1.2.37  TEL

3.048.D Despacho EPS
3.048.D Despacho EPS
3.048.D Despacho EPS

3.048.D Despacho EPS
3.048.D Despacho EPS
3.048.D Despacho EPS

Lunes
Miércoles

Martes
Jueves

Martes
Jueves
Jueves

Martes
Martes
Miércoles

Lunes
Jueves
Jueves

Lunes
Miércoles
Miércoles

Martes
Martes
Viernes

Dedicación: 3+3 HORAS

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 3

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 3

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Virtual

Presencial
Virtual
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Virtual
Presencial

Virtual
Presencial
Presencial
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785Area: TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA

Docente: TELLEZ LABAO, CONCEPCION

Docente: TRAZEGNIES OTERO, CARMEN LOURDES DE

Docente: TRUJILLO AGUILERA, FRANCISCO DAVID

Docente: URDIALES GARCIA, AMALIA CRISTINA

Desde

Desde

Desde

Hasta

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Despacho

Período

Período

Período

Día

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Todo el curso

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

11:30
17:30

11:00

11:00

11:30
11:30
11:30

11:30
11:30
09:30

08:00
10:00
09:00
11:00

08:00
10:00
11:30
13:30

11:30

11:30
09:30

11:30
09:30

15:00
19:30

11:30

11:30

13:30
13:30
13:30

13:30
13:30
11:30

10:00
11:00
11:00
12:00

10:00
11:00
13:30
14:30

13:30

13:30
11:30

13:30
11:30

1.2.26  TEL

1.2.26  TEL

1.2.26  TEL

1.2.25  TEL
1.2.25  TEL

1.2.25  TEL

1.2.25  TEL

3.060.D Despacho EPS

3.060.D Despacho EPS

1.2.44  TEL

3.060.D Despacho EPS

1.2.29 bis  TEL

1.2.29 bis  TEL
1.2.29 bis  TEL

1.2.29 bis  TEL
1.2.29 bis  TEL

Jueves
Jueves

Lunes

Viernes

Martes
Miércoles
Jueves

Lunes
Martes
Miércoles

Martes
Martes
Miércoles
Miércoles

Miércoles
Miércoles
Jueves
Jueves

Martes

Miércoles
Jueves

Lunes
Miércoles

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Tipo

Presencial
Virtual

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial
Virtual

Presencial
Virtual
Presencial

Presencial
Virtual
Presencial
Virtual

Presencial
Virtual
Presencial
Virtual

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
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Desde

Desde

Hasta

Hasta

Despacho

Despacho

Período

Período

Día

Día

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

11:30
11:30
10:30

11:00
11:00

16:30
15:30
18:00

11:30
15:30

14:00
14:00
11:30

14:00
14:00

17:30
18:30
20:00

14:30
18:30

1.2.33  TEL
1.2.33  TEL
1.530.L Despacho EPS

1.2.33  TEL
1.2.33  TEL

1.2.34  TEL
1.2.34  TEL
1.2.34  TEL

1.2.34  TEL
1.2.34  TEL

Lunes
Martes
Jueves

Lunes
Martes

Martes
Miércoles
Jueves

Martes
Jueves

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Dedicación: TIEMPO COMPLETO

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 1er cuatrim.: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Horas semanales en 2º cuatrim: 6

Tipo

Tipo

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial

Presencial
Presencial
Presencial

Presencial
Presencial


